

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi
00-930 Warszawa, ul. Wspólna 30
Dyrektor Generalny

Warszawa, 08.05.2019 r.

BDG.zp.23.1.33.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego
zamówienia**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.33.2019
na wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych PROW 2014-2020.*

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Pytanie do Poz. 1) Kubek termiczny

„Szczegółowy Opis Dzieła, zawiera m.in. informację:

„Typ znakowania: nadruk bezpośredni lub kalka ceramiczna”

Dystrybutor opisanych przez Państwa kubków termicznych nie przewiduje znakowania ich opisanymi przez Państwa metodami. Można wykonać na nich nadruk metodą tampodruku lub wykonać grawer laserowy.

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo oznakowanie kubków termicznych metodą tampodruku lub graweru laserowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oznakowanie kubków termicznych metodą tampodruku lub graweru laserowego.

Pytanie nr 2:

„Pytanie do Poz. 2) Smycz reklamowa

Szczegółowy Opis Dzieła, zawiera m.in. informację:

„Smycz reklamowa z klipem, przywieszka do telefonu i metalowym karabińczykiem.”

Prosimy o sprecyzowanie co rozumieją Państwo pod pojęciem „klip”?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że „Klip” to plastikowa część smyczy, umożliwiająca odłączenie jednej części smyczy z przywieszką i metalowym karabińczykiem od drugiej części smyczy z samym paskiem.

Pytanie nr 3:

„Pytanie do Poz. 3) Kubek ceramiczny z motywem ludowym

Szczegółowy Opis Dzieła, zawiera m.in. informację:

„Motyw ludowy na całej powierzchni zewnętrznej kubka (z wyjątkiem uchwytu i spodu kubka)...”

Wykonanie znakowania na określonej przez Państwa powierzchni kubka jest niewykonalne. Znakowanie dookoła kubka jest możliwe ale wymaga zachowania marginesów (nieoznakowane miejsca) od górnej i dolnej krawędzi kubka oraz wokół uchwytu.

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo oznakowanie kubków ceramicznych dookoła kubka z zachowaniem marginesów (nieoznakowane miejsca) od górnej i dolnej krawędzi oraz wokół uchwytu?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oznakowanie kubków ceramicznych dookoła kubka z zachowaniem marginesów (nieoznakowane miejsca) od górnej i dolnej krawędzi oraz wokół uchwytu.

Pytanie nr 4:

„Pytanie do Poz. 5) Długopis z gumową końcówką do obsługi ekranów dotykowych

Prosimy o doprecyzowanie czy korpus długopisu ma być wykonany z plastiku czy z metalu (aluminium)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w szczegółowym opisie dzieła poz. 5 kolumna „Opis” Długopis, touch pen z kolorowym korpusem i srebrnymi elementami na „**Długopis, touch pen z aluminiowym, kolorowym korpusem i srebrnymi elementami**”.

Pytanie nr 5:

„Pytanie do Poz. 7) Bawełniana torba na zakupy z krótkim uchwytem

Szczegółowy Opis Dzieła, zawiera m.in. informacje:

W kolumnie: Opis: „Kolor: beżowy, szary.”,

a w kolumnie: Ilość „1200 sztuk, w tym:

- 300 sztuk w kolorze czarnym,
- 300 sztuk w kolorze szarym
- 300 sztuk w kolorze granatowym,
- 300 sztuk w kolorze beżowym”

Prosimy o odpowiedź, które kolory podane przez Państwa są właściwie –podane w kolumnie „Opis”, czy w kolumnie „Ilość”?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w szczegółowym opisie dzieła poz. 7 kolumna „Opis” - Kolor: beżowy, szary” na „**Kolor: czarny, szary, granatowy beżowy**”.

Kolumna „Ilość” zawiera prawidłowy opis tj. 1200 sztuk, w tym:

- 300 sztuk w kolorze czarnym, - 300 sztuk w kolorze szarym - 300 sztuk w kolorze granatowym, - 300 sztuk w kolorze beżowym”.

Pytanie nr 6:

„Pytania do Poz. 11) Worek z linką

Szczegółowy Opis Dzieła, zawiera m.in. informacje:

W kolumnie: Opis: „Kolor: granatowy, szary, żółty i biały.”,

a w kolumnie: Ilość „1000 sztuk, w tym:

- 300 sztuk w kolorze czarnym,
- 300 sztuk w kolorze czerwonym,
- 300 sztuk w kolorze granatowym.”

Prosimy o odpowiedź, które kolory podane przez Państwa są właściwie –podane w kolumnie „Opis”, czy w kolumnie „Ilość”?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w szczegółowym opisie dzieła poz. 11 kolumna „Opis” - Kolor: granatowy, szary, żółty i biały” na „**Kolor: czarny, czerwony, granatowy**”.

Kolumna „Ilość” zawiera prawidłowy opis tj. 1000 sztuk, w tym: - 300 sztuk w kolorze czarnym, - 300 sztuk w kolorze czerwonym, - 400 sztuk w kolorze granatowym.”.

Pytanie nr 7:

„Pytanie do Poz. 17) Etui na kartę z motywem ludowym

Opisany przez Państwa produkt znajdował się w ofercie jednego Dystrybutora. Aktualnie jest już niedostępny –został wycofany.

W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z prośbą o wycofanie tej pozycji przetargu lub zastąpienie jej innym produktem.”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

„Pytanie do Poz. 5) Długopis z gumową końcówką do obsługi ekranów dotykowych

Prosimy o doprecyzowanie czy znakowanie umieszczone na korpusie długopisu ma znajdować się po jednej, czy po obu stronach jak to widzimy na załączonej wizualizacji poglądowej –po jednej stronie logotypy, a po drugiej slogan?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że znakowanie umieszczone na korpusie długopisu powinno znajdować się po obu stronach, tak jak jest to załączone na wizualizacji poglądowej – po jednej stronie logotyp, a po drugiej slogan.

Pytanie nr 9:

Pytanie do Poz. 13) Płaski powerbank z motywem ludowym

Szczegółowy Opis Dzieła, zawiera m.in. informację:

„Znakowanie: Motyw ludowy w wersji full color umieszczony na jednej ze stron powerbanka na wszystkich kolorach za wyjątkiem koloru czarnego powerbanka.”

Prosimy o udzielenie odpowiedzi jak mamy rozumieć powyższy zapis? Czy na powerbankach w kolorze czarnym motyw ludowy ma być wykonany w wersji monochromatycznej, czy też na tych powerbankach nie należy wykonywać znakowania (motyw ludowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powerbankach w kolorze czarnym nie należy wykonywać znakowania (motyw ludowy).

Pytanie nr 10:

Pytanie do Poz. 14) Plecak kolorowanka

Szczegółowy Opis Dzieła, zawiera m.in. informację:

„*Materiał: poliester*”

Opisany przez Państwa plecak kiedyś był poliestrowy, jednak obecnie szyty jest z materiału o nazwie non-woven (informacja o tej zmianie znajduje się na stronie Dystrybutora).

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo plecak zgodny z Państwa opisem ale zamiast poliestru uszyty z materiału non-woven?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w szczegółowym opisie dzieła poz. 14 kolumna „Opis” - *Materiał: poliester*” na „***Materiał: poliester, non-woven***”.

Pytanie nr 11:

Pytanie do Poz. 3) i 4) Kubek ceramiczny z motywem ludowym

Szczegółowy Opis Dzieła, zawiera m.in. informacje:

„*Ceramiczny kubek o pojemności 300 ml z motywem ludowym.*”

„*Średnica: 8 cm*”

„*Wysokość: 12 cm*”

Podany przez Państwa jeden z wymiarów kubka –wysokość: 12 cm (+/-10%), wyklucza pojemność 300 ml (+/-10%). Zachodzi tu niezgodność pomiędzy wysokością kubka (zbyt wysoki), a jego pojemnością. Oto przykłady kubków, które są niższe: 9-10 cm i wtedy spełniają wymóg pojemności na poziomie 300 ml (+/-10%):

KUBEK I - średnica 7,7 cm x wysokość 9 cm =pojemność 300 ml:

<http://wielkopolanin.com.pl/pl/szukaj/104-special-line-bialy.html?search=product&category=6&par3=Bia%C5%82y>

KUBEK II - średnica 8,5 cm x wysokość 10 cm =pojemność 330 ml:

<http://wielkopolanin.com.pl/pl/szukaj/kubek-v-shape-bialy.html?search=product&category=6&par3=Bia%C5%82y>

KUBEK II - średnica 8 cm x wysokość 9,5 cm =pojemność 330 ml:

<http://wielkopolanin.com.pl/pl/szukaj/102-classic-line-bialy.html?search=product&category=6&par3=Bia%C5%82y>

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo kubki ceramiczne o wymiarach (+/-10%) - średnica: 8 cm x wysokość: 10 cm x pojemność: 300 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonania kubków o podanych wymiarach.

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w szczegółowym opisie dzieła poz. 17 kolumna „Opis” - Kolor: biały, czarny, srebrny, niebieski” na „***Kolor: biały, czarny, niebieski***”.

Zmieniony Załącznik do projektu umowy – „Szczegółowy opis dzieła” stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałe postanowienia SIWZ, w tym termin składania ofert i termin otwarcia ofert, nie uległy zmianie.

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Piotr Maciołek